КАЛУЖСКАЯ ОБЛАРТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципАльного рАйонд

"глб О/- 2024 r. ль "rб

(МАЛОЯРОСЛАВШЦКИЙ РАЙОН>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Малоярославец

о внесении изменений в постановление
Малоярославецкой районной администрации
муниципального района <<Малоярославецкий
район>> от 29,12.2022 ЛЬ |632 <<Об утверждении
муниципальной программы муниципального
района <<Малоярославецкий район>> <<Развитие
жилищно-коммунального хозяйства и
благоустройства в муниципальном районе
<<Малоярославецкий район>> (в редакции
постановления от
от 04.08.2023 J\Ъ 912)

15.06.2023 ль5б9,

В связи с перераспределением финансовых средств, предусмотренных в бюджете
муниципального района кМа;lоярославецкий район> на реализацию основных мероприятий
муниципальной программь] <<развитие жилищно-коммунального хозяйства
и благоустройства в муницип€tльном районе <малоярославецкий район>, в соответствии
с постановлением Малоярославецкой районной администрации муниципtшьного района
<МалоярОславецкий район> от 19.08.2013 JrlЪ 1396 коб утверждении Порядпu np"n"rr"
решения о разработке N{униципальных программ муниципtLльного района
кмалоярославецкий район>, их формирования и реализации и Порядка проведения оценки
эффективности реatлизации муниципальных программ муниципального района
кМалоярославецкиЙ район>, р)/ководствуясь Положени9м о Малоярославецкой районной
администРации мунИцип€lльноГо района кМалоярославецкий район>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.ВнестИ В приложеIIие К постановЛениЮ Малоярославецкой районной

администрации муниципального района <Малоярославецкий район>> от 29.|2.2022 Jю1632
(далее - постановление) коб утверждении муниципальной программы муниципального
района кмалоярославецкий район> <развитие жилищно-коммунального хозяйства
И благоустРойства в муних|ипальном районе <Малоярославецкий район> (далее
Программа) следующие изменения:

и:

наименование
показателя:

Всего
(тыс. руб.)

в том числе по годам:

202з zoz4 20z5 2026 2027 20z8

всеt,о: 52 926,12988 l 854,58459 зб 266.9l053 1 400.19088 3 468,14796 3 468,14796 3 468, l 4796

в том числе по источникам фина]нсирования:

средства
местного
бюджета 22 096.5645,7 l 854,58459 5 4з,7,34522 4 400.19088 з 468,|4796 3 468.14196 з 468,14796

средства
областного
бюджета з0 829,5653 l 0,00000 30 829,5653 l 0.00000 0,00000 0,00000 0.00000

1.1. Таблицы пункта 8 кОбъемы финансирования муниципальной программы за счет
всех источников финансировtlния) паспорта, раздела 4 кОбъем финансовых ресурсов,
необходимых для реализации муниципальной программы> Программы, изложить в новой

|.2. В таблице ршдела j1.3. <Сведения об индикаторах муниципальной программы
п сто.lrбец <<202з овойи их значениях)) l lрограммы стоJlоец <</,vz)>> изjlожи,I,ь ts н ции.

Ns
пl
п

Наименование индикатора 202з

l Количество лиtквидированных наваJIов (свалок) отходов 8

2
Количество проведённых акций и субботников по благоустройству территорий

общего пользования
з22

J
Число гр;Dкдан, привлечённIых к выполнению на добровольной основе соци€u]ьно-

значимых работ в сфере благоустройства
2495

4 Количество созданных мест (iплощадок) накопления твёрдых коммунaцьных отходов з

1.3. Таблицу рiвдела б (Перечень мероприятий муниципiLпьной программы)
Программы изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит опубликованик) на официа-itьном сайте Малоярославецкой районной
администрации муниципitльнOго района <Малоярославецкий район> в информационно-
телекоммуникационной сети (интернет).

Глава администрации В.В. Парфёнов
"._r)

ъý

,oJ

2
2
ý

сl
t{'

q)

2
Е1

Q

2

0о
бi
N

ФФ
\о
о\ь
$
оо
\о
t оо

o,1

г*oi
бl

о

о

\о
о\ьý
od
\оý

оФ

оо
с\

\о
ёл

бl

\о
о\ьý
оо
\оý

оФ t/)
оо
(tl

lff
ёл

бl

о ьs
оо
\о-t

оо и)ь
(..l

ý
ёл

N

ьчt

эс
,о
ч-

an
\о

о,
c.,l
оо

сa

*t
сaý
О\

s
сa

?.J
N
N

Ф
(-,I

Ф

\о
\о
ý
od
с-)-i-

Ф
ооо

ýgýодЕr{F._:t о лчlяU р аLJýФ
QiO

Ф

Ф
с.]о

s
ооь
ооьь
c..l

cn
,-a)
\о

о\
с'l
оо

с-)

ь\о
ооь
ьs

El

пЕ
;с!

уе)
jic
ЁlЕ

ЁF

F
Ф

ч
9ю

Fо
Фz

F
Фч
Е{

ею

=
F.о
Ф
z

oLЕьFýiосФхEv
9юо

F
0)

ею

Fоо

UE

оо
ol
(.,i

I

сa
с..lФ
бl

ообl
c.l

l

aaбl
с{

оо
o.1

(...l

Iý
N
с\

о)ýtrEF
Ёilоý
lЕgФЕ
aхý+
+ra

д
2 s X>s,Ео = Еg",Е:gЁ ýýgýЕýБЁ-,Зiх

Е ! Е il }= 8_х Ё

Е Е Е,Е }Ё яЁ t
ý ýа: FЁЁ ЕЕ

рЕ
лч Е Ех,^ r0 л

;: 3gý*výJ*
FrЁ-6Дliс{з;хýоа-
ýЁ ý ЕзЕ
s_вэЕ.ýЕtФц4trЭ9>>8ЁgRЁR

g Fý=Е ЁЁн

ýЕýЕЕЁнЁЕЕý
Ё =€ с..l со

л
2,
2

lrо

лq
G

:2

F
ц

о
ФЕ2
л
Ф
q)

q)

\о

о
оо

о

о
о

оо
о

Ф

Ф

оооо
Ф
!

Ф

о
о

о

c,.l

...lý
сa о\

бl

(п

с..l
О\
c..lsФ
cn Ф\

с'..1
оо
\о

о
о

(..l
о\
c.lýс}ь
оо

Ф

О\
с,|

о

\оь
оо
C,lч
с.)
о\
tr)

Ф

ь
оо

оо

оою
с.)

F
Фч
х
ю

Fо
Фz

F
Ф

9
l-

Fо
Ф

F
Ф

о
ю
l

Fо
с)

z

F
Ф

ю

t-.о
0)

2
оо
o,1

с..l
I

aп
бi
бl

оо
ctl
c-l

I

со
o.1

cl

оо
б]
o.1

I

c-l
on

с']

оо
c,l
N

I

*d-
c,l
(t.l

ЕхЁý )ý
о= J*

оНцY:].=89 ё ц
'*а ф i ч5 ЁУ.; Е БiL*,*da

rFл

Н9ьЁЕýс5аý!яtr!^-=ЕЕЕ

д gЕ Ё Е },аё,ý

х
дt- lJлОо-Ё ч 9х
Lл

_ý-ул.-tа Н * ý'ý.'€ Д
{nv4UT-

ý Е.ý ý ý Е Е я
ý F* ýЁ Е bRЕiý&р9=9д

=
8 8€.ý 9 ь

FлоуФl->
'Ёоц

!-дt
{qд;{
t*l9*

ý rýа5х!}оБыхх
lдzоФ

д
Е{
с)
ф.оф)ýФL 0)**_*

Ф 9.Ё Vнлла;tЕtrUйýрý
л!нлх*ьФ-
Ё,Е 8 t

ý ь